
運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A149 Fever Jump rope 方芷柔 88 1

A162 香港花式跳繩會 王曉曈 86 2

A138 繩舞館有限公司 方若然 80 3

A166 HKSPORTPRO 李焯柔 77 4

A107 TONG SIR Rope Skipping Academy 黎芷菲 77 4

A108 TONG SIR Rope Skipping Academy 王雨樂 76 6

A109 TONG SIR Rope Skipping Academy 藍心悠 75 7

A123 香港繩飛揚有限公司 余諾澄 74 8

A128 香港繩飛揚有限公司 葉天賞 74 8

A116 Ziberty Sports Studio 陳芍穎 73 10

A135 繩舞館有限公司 呂日希 72 11

A139 繩舞館有限公司 林爾琛 72 11

A145 香港專業花式跳繩學校 區皢芊 72 11

A115 元朗區體育會 羅紫曦 72 11

A161 香港花式跳繩會 王愷霖 71 15

A164 HKSPORTPRO 羅雅妍 71 15

A111 TONG SIR Rope Skipping Academy 李朗貽 70 17

A120 香港繩飛揚有限公司 陳朗悅 70 17

A110 TONG SIR Rope Skipping Academy 甄熙晴 70 17

A121 香港繩飛揚有限公司 李喆 69 20

A106 香港培正小學 吳希蕾 68 21

A159 香港花式跳繩會 張穎童 68 21

A146 香港專業花式跳繩學校 譚凱澄 68 21

A124 香港繩飛揚有限公司 鍾熙詠 66.5 24

A160 香港花式跳繩會 江子盈 66 25

A147 香港專業花式跳繩學校 張芷恩 66 25

A122 香港繩飛揚有限公司 陳琬然 66 25

A163 香港花式跳繩會 葉芷彤 66 25

A137 繩舞館有限公司 韓芷言 66 25

A152 香港跳繩精英訓練社 梁芷晞 65 30

A151 香港跳繩精英訓練社 黃雅姸 64 31

A114 個人會員 江佩文 63 32

A136 繩舞館有限公司 林栢彤 63 32

A140 繩舞館有限公司 許琋晴 63 32

A119 香港繩飛揚有限公司 何凱柔 62 32

A118 香港繩飛揚有限公司 李鎧堯 62 32

A132 繩舞館有限公司 杜芯晴 62 32

A157 飛躍新世界慈善基金有限公司 關思慧 61 38

A148 香港專業花式跳繩學校 李曉頤 59 39

A167 HKSPORTPRO 陸恩霖 58.5 40

A112 TONG SIR Rope Skipping Academy 呂玟熹 58 41

A126 香港繩飛揚有限公司 ⿈嘉瑜 57 42

A158 CHERRY JUMP CO. 黃濼芯 57 42

A130 繩舞館有限公司 吳逸怡 56.5 44

A131 繩舞館有限公司 李紫瑜 56 45

A155 Masterful Studio 歐海晴 55 46

A150 香港跳繩精英訓練社 黃沛恩 54 47

A165 HKSPORTPRO 鄒昕蕎 54 47

A168 HKSPORTPRO 劉鎧澄 54 47

A143 繩舞館有限公司 鄭芷汶 53 50

A125 香港繩飛揚有限公司 卓晞晴 51 51

A133 繩舞館有限公司 鄭丞恩 51 51

A156 Masterful Studio 周善兒 50 53

A153 香港跳繩精英訓練社 蘇靖曦 49 54

A127 香港繩飛揚有限公司 羅榆喬 48.5 55

A154 Masterful Studio 楊樂頤 47 56

A142 繩舞館有限公司 陳穎琳 46 57

A129 繩舞館有限公司 李愷童 42.5 58

A134 繩舞館有限公司 李德瑜 42 59

A117 香港繩飛揚有限公司 劉繕瑜 40 60

A144 繩舞館有限公司 曾雅彥 22 61

A141 繩舞館有限公司 蔡幸彤

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A162 香港花式跳繩會 王曉曈 388 1

A149 Fever Jump rope 方芷柔 379 2

A107 TONG SIR Rope Skipping Academy 黎芷菲 370 3

A139 繩舞館有限公司 林爾琛 362.5 4

A146 香港專業花式跳繩學校 譚凱澄 357 5

A108 TONG SIR Rope Skipping Academy 王雨樂 351.5 6

A163 香港花式跳繩會 葉芷彤 337 7

A147 香港專業花式跳繩學校 張芷恩 334 8

A161 香港花式跳繩會 王愷霖 333.5 9

A138 繩舞館有限公司 方若然 331.5 10

A119 香港繩飛揚有限公司 何凱柔 331.5 10

A120 香港繩飛揚有限公司 陳朗悅 328 12

A115 元朗區體育會 羅紫曦 328 12

A166 HKSPORTPRO 李焯柔 326 14

A126 香港繩飛揚有限公司 ⿈嘉瑜 324.5 15

A160 香港花式跳繩會 江子盈 322.5 16

A145 香港專業花式跳繩學校 區皢芊 322 17

A159 香港花式跳繩會 張穎童 322 17

A140 繩舞館有限公司 許琋晴 319.5 19

A131 繩舞館有限公司 李紫瑜 316 20

A110 TONG SIR Rope Skipping Academy 甄熙晴 316 20

A109 TONG SIR Rope Skipping Academy 藍心悠 315.5 22

A121 香港繩飛揚有限公司 李喆 312.5 23

A128 香港繩飛揚有限公司 葉天賞 310 24

A123 香港繩飛揚有限公司 余諾澄 309.5 25

A114 個人會員 江佩文 308 26

A106 香港培正小學 吳希蕾 307 27

A124 香港繩飛揚有限公司 鍾熙詠 302.5 28

A122 香港繩飛揚有限公司 陳琬然 300 29

A148 香港專業花式跳繩學校 李曉頤 298 30

A136 繩舞館有限公司 林栢彤 296 31

A157 飛躍新世界慈善基金有限公司 關思慧 296 31

A111 TONG SIR Rope Skipping Academy 李朗貽 289 33

A130 繩舞館有限公司 吳逸怡 288.5 34

A116 Ziberty Sports Studio 陳芍穎 287.5 35

A164 HKSPORTPRO 羅雅妍 285.5 36

A154 Masterful Studio 楊樂頤 284 37

A135 繩舞館有限公司 呂日希 281 38

A150 香港跳繩精英訓練社 黃沛恩 280 39

A158 CHERRY JUMP CO. 黃濼芯 280 39

A151 香港跳繩精英訓練社 黃雅姸 277 41

A127 香港繩飛揚有限公司 羅榆喬 276.5 42

A133 繩舞館有限公司 鄭丞恩 276 43

A153 香港跳繩精英訓練社 蘇靖曦 271 44

A118 香港繩飛揚有限公司 李鎧堯 267.5 45

A152 香港跳繩精英訓練社 梁芷晞 267.5 45

A167 HKSPORTPRO 陸恩霖 266 47

A137 繩舞館有限公司 韓芷言 264 48

A168 HKSPORTPRO 劉鎧澄 260.5 49

A143 繩舞館有限公司 鄭芷汶 260 50

A155 Masterful Studio 歐海晴 259.5 51

A156 Masterful Studio 周善兒 257 52

A134 繩舞館有限公司 李德瑜 255.5 53

A165 HKSPORTPRO 鄒昕蕎 254 54

A132 繩舞館有限公司 杜芯晴 242.5 55

A129 繩舞館有限公司 李愷童 241 56

A112 TONG SIR Rope Skipping Academy 呂玟熹 238 57

A125 香港繩飛揚有限公司 卓晞晴 215 58

A142 繩舞館有限公司 陳穎琳 198.5 59

A144 繩舞館有限公司 曾雅彥 198 60

A117 香港繩飛揚有限公司 劉繕瑜 171.5 61

A141 繩舞館有限公司 蔡幸彤

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A128 香港繩飛揚有限公司 葉天賞 10.4 0 1.26 0.98 0.9 11.56 1

A124 香港繩飛揚有限公司 鍾熙詠 10.14 0 1.17 0.93 0.95 10.48 2

A127 香港繩飛揚有限公司 羅榆喬 9.15 0 1.24 0.93 0.95 10.02 3

A107 TONG SIR Rope Skipping Academy 黎芷菲 11.265 0.595 1.04 0.9 0.95 9.49 4

A162 香港花式跳繩會 王曉曈 8.94 0 1.06 0.9 1 8.53 5

A149 Fever Jump rope 方芷柔 8.965 0 1.06 0.93 0.93 8.22 6

A126 香港繩飛揚有限公司 ⿈嘉瑜 8.005 0 1.22 0.9 0.9 7.91 7

A111 TONG SIR Rope Skipping Academy 李朗貽 7.77 0 1.01 0.98 0.95 7.31 8

A131 繩舞館有限公司 李紫瑜 6.895 0 1.12 0.95 0.98 7.19 9

A159 香港花式跳繩會 張穎童 6.635 0 1.08 0.98 0.95 6.67 10

A147 香港專業花式跳繩學校 張芷恩 6.105 0 1.11 0.95 0.98 6.31 11

A166 HKSPORTPRO 李焯柔 7.175 0 1.11 0.85 0.93 6.3 12

A146 香港專業花式跳繩學校 譚凱澄 5.84 0 1.17 0.93 0.98 6.23 13

A108 TONG SIR Rope Skipping Academy 王雨樂 7.905 0.17 0.91 0.88 0.98 6.07 14

A115 元朗區體育會 羅紫曦 5.53 0 1.2 0.98 0.93 6.05 15

A110 TONG SIR Rope Skipping Academy 甄熙晴 6.235 0.51 1.06 0.98 1 5.95 16

A114 個人會員 江佩文 6.855 0 0.96 0.9 1 5.92 17

A161 香港花式跳繩會 王愷霖 7.205 0 1 0.83 0.98 5.86 18

A145 香港專業花式跳繩學校 區皢芊 5.76 0 1.15 0.88 1 5.83 19

A165 HKSPORTPRO 鄒昕蕎 6.23 0 1.17 0.85 0.88 5.45 20

A109 TONG SIR Rope Skipping Academy 藍心悠 5.565 0 1.08 0.93 0.93 5.2 21

A157 飛躍新世界慈善基金有限公司 關思慧 6.08 0 1.1 0.88 0.88 5.18 22

A167 HKSPORTPRO 陸恩霖 6.105 0 1.1 0.8 0.95 5.1 23

A148 香港專業花式跳繩學校 李曉頤 4.485 0 1.19 0.95 0.95 4.82 24

A122 香港繩飛揚有限公司 陳琬然 5.795 0 1.02 0.88 0.9 4.68 25

A119 香港繩飛揚有限公司 何凱柔 6.3 0 0.97 0.8 0.95 4.64 26

A163 香港花式跳繩會 葉芷彤 6.285 0 0.96 0.8 0.95 4.59 27

A120 香港繩飛揚有限公司 陳朗悅 5.83 0 1.05 0.78 0.93 4.44 28

A139 繩舞館有限公司 林爾琛 5.385 0 1.05 0.88 0.88 4.38 29

A123 香港繩飛揚有限公司 余諾澄 5.08 0 0.95 0.9 0.98 4.26 30

A133 繩舞館有限公司 鄭丞恩 4.7 0 1.13 0.93 0.85 4.2 31

A155 Masterful Studio 歐海晴 5.045 0 1.07 0.85 0.85 3.9 32

A135 繩舞館有限公司 呂日希 4.56 0 1.08 0.93 0.85 3.89 33

A160 香港花式跳繩會 江子盈 4.62 0 0.97 0.9 0.93 3.75 34

A140 繩舞館有限公司 許琋晴 4.48 0 1.03 0.9 0.88 3.65 35

A106 香港培正小學 吳希蕾 4.07 0 1.07 0.88 0.95 3.64 36

A117 香港繩飛揚有限公司 劉繕瑜 4.435 0 1.06 0.93 0.83 3.63 37

A153 香港跳繩精英訓練社 蘇靖曦 3.67 0 1.21 0.95 0.85 3.59 38

A137 繩舞館有限公司 韓芷言 4.22 0 1.1 0.93 0.83 3.58 39

A152 香港跳繩精英訓練社 梁芷晞 3.245 0 1.21 0.95 0.93 3.47 40

A121 香港繩飛揚有限公司 李喆 4.155 0 0.94 0.93 0.93 3.38 41

A158 CHERRY JUMP CO. 黃濼芯 3.975 0 1.12 0.9 0.8 3.21 42

A134 繩舞館有限公司 李德瑜 3.575 0 1.11 0.98 0.8 3.11 43

A132 繩舞館有限公司 杜芯晴 4.33 0 0.98 0.85 0.85 3.07 44

A136 繩舞館有限公司 林栢彤 3.89 0 1.05 0.88 0.85 3.06 45

A118 香港繩飛揚有限公司 李鎧堯 4.835 0 0.97 0.7 0.93 3.05 46

A112 TONG SIR Rope Skipping Academy 呂玟熹 4.16 0 0.97 0.8 0.9 2.91 47

A143 繩舞館有限公司 鄭芷汶 3.03 0 1.19 0.93 0.85 2.85 48

A125 香港繩飛揚有限公司 卓晞晴 3.25 0 1 0.93 0.85 2.57 49

A156 Masterful Studio 周善兒 3.555 0 1.01 0.8 0.85 2.44 50

A154 Masterful Studio 楊樂頤 2.78 0 1.06 0.83 0.78 1.91 51

A151 香港跳繩精英訓練社 黃雅姸 2.045 0 1.13 0.85 0.8 1.57 52

A150 香港跳繩精英訓練社 黃沛恩 1.775 0 1.16 0.88 0.8 1.45 53

A144 繩舞館有限公司 曾雅彥 1.75 0 1.04 0.93 0.75 1.27 54

A138 繩舞館有限公司 方若然 0 0

A130 繩舞館有限公司 吳逸怡 0 0

A129 繩舞館有限公司 李愷童 0 0

A116 Ziberty Sports Studio 陳芍穎 0 0

A142 繩舞館有限公司 陳穎琳 0 0

A168 HKSPORTPRO 劉鎧澄 0 0

A141 繩舞館有限公司 蔡幸彤 0 0

A164 HKSPORTPRO 羅雅妍 0 0

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank

A162 香港花式跳繩會 王曉曈 86 2 388 1 8.53 5 13 1

A107 TONG SIR Rope Skipping Academy 黎芷菲 77 4 370 3 9.49 4 15 2

A149 Fever Jump rope 方芷柔 88 1 379 2 8.22 6 15 3

A128 香港繩飛揚有限公司 葉天賞 74 8 310 24 11.56 1 34 4

A108 TONG SIR Rope Skipping Academy 王雨樂 76 6 351.5 6 6.07 14 40 5

A166 HKSPORTPRO 李焯柔 77 4 326 14 6.3 12 42 6

A146 香港專業花式跳繩學校 譚凱澄 68 21 357 5 6.23 13 52 7

A115 元朗區體育會 羅紫曦 72 11 328 12 6.05 15 53 8

A147 香港專業花式跳繩學校 張芷恩 66 25 334 8 6.31 11 55 9

A124 香港繩飛揚有限公司 鍾熙詠 66.5 24 302.5 28 10.48 2 56 10

A159 香港花式跳繩會 張穎童 68 21 322 17 6.67 10 58 11

A161 香港花式跳繩會 王愷霖 71 15 333.5 9 5.86 18 60 12

A111 TONG SIR Rope Skipping Academy 李朗貽 70 17 289 33 7.31 8 66 13 2.443953197 0.727272727 0.542725173 1.173955296

A145 香港專業花式跳繩學校 區皢芊 72 11 322 17 5.83 19 66 14 2.339023249 0.757575758 0.695150115 0.886297376

A110 TONG SIR Rope Skipping Academy 甄熙晴 70 17 316 20 5.95 16 69 15

A126 香港繩飛揚有限公司 ⿈嘉瑜 57 42 324.5 15 7.91 7 71 16 2.527573862 0.53030303 0.70669746 1.290573372

A109 TONG SIR Rope Skipping Academy 藍心悠 75 7 315.5 22 5.2 21 71 17 2.23200572 0.803030303 0.665127021 0.763848397

A139 繩舞館有限公司 林爾琛 72 11 362.5 4 4.38 29 73 18

A131 繩舞館有限公司 李紫瑜 56 45 316 20 7.19 9 83 19

A120 香港繩飛揚有限公司 陳朗悅 70 17 328 12 4.44 28 85 20

A163 香港花式跳繩會 葉芷彤 66 25 337 7 4.59 27 86 21

A114 個人會員 江佩文 63 32 308 26 5.92 17 92 22

A123 香港繩飛揚有限公司 余諾澄 74 8 309.5 25 4.26 30 93 23

A119 香港繩飛揚有限公司 何凱柔 62 35 331.5 10 4.64 26 97 24

A127 香港繩飛揚有限公司 羅榆喬 48.5 55 276.5 42 10.02 3 103 25

A122 香港繩飛揚有限公司 陳琬然 66 25 300 29 4.68 25 104 26

A160 香港花式跳繩會 江子盈 66 25 322.5 16 3.75 34 109 27

A157 飛躍新世界慈善基金有限公司 關思慧 61 38 296 31 5.18 22 113 28

A135 繩舞館有限公司 呂日希 72 11 281 38 3.89 33 115 29

A148 香港專業花式跳繩學校 李曉頤 59 39 298 30 4.82 24 117 30

A106 香港培正小學 吳希蕾 68 21 307 27 3.64 36 120 31

A140 繩舞館有限公司 許琋晴 63 32 319.5 19 3.65 35 121 32

A121 香港繩飛揚有限公司 李喆 69 20 312.5 23 3.38 41 125 33

A167 HKSPORTPRO 陸恩霖 58.5 40 266 47 5.1 23 133 34

A165 HKSPORTPRO 鄒昕蕎 54 47 254 54 5.45 20 141 35

A137 繩舞館有限公司 韓芷言 66 25 264 48 3.58 39 151 36

A136 繩舞館有限公司 林栢彤 63 32 296 31 3.06 45 153 37

A152 香港跳繩精英訓練社 梁芷晞 65 30 267.5 45 3.47 40 155 38

A133 繩舞館有限公司 鄭丞恩 51 51 276 43 4.2 31 156 39

A155 Masterful Studio 歐海晴 55 46 259.5 51 3.9 32 161 40

A158 CHERRY JUMP CO. 黃濼芯 57 42 280 39 3.21 42 165 41

A118 香港繩飛揚有限公司 李鎧堯 62 35 267.5 45 3.05 46 172 42

A153 香港跳繩精英訓練社 蘇靖曦 49 54 271 44 3.59 38 174 43

A151 香港跳繩精英訓練社 黃雅姸 64 31 277 41 1.57 52 176 44

A132 繩舞館有限公司 杜芯晴 62 35 242.5 55 3.07 44 178 45

A112 TONG SIR Rope Skipping Academy 呂玟熹 58 41 238 57 2.91 47 192 46 1.171369973 0.545454545 0.307159353 0.318756074

A150 香港跳繩精英訓練社 黃沛恩 54 47 280 39 1.45 53 192 47 1.020988642 0.484848485 0.501154734 0.034985423

A154 Masterful Studio 楊樂頤 47 56 284 37 1.91 51 195 48 1.022810978

A117 香港繩飛揚有限公司 劉繕瑜 40 60 171.5 61 3.63 37 195 49 0.731425038 0.272727273 0 0.458697765

A143 繩舞館有限公司 鄭芷汶 53 50 260 50 2.85 48 196 50

A134 繩舞館有限公司 李德瑜 42 59 255.5 53 3.11 43 198 51

A156 Masterful Studio 周善兒 50 53 257 52 2.44 50 205 52

A125 香港繩飛揚有限公司 卓晞晴 51 51 215 58 2.57 49 207 53

A144 繩舞館有限公司 曾雅彥 22 61 198 60 1.27 54 229 54

10 - 11 歲  女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

Overall

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

單人繩個人花式比賽（ 75秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A180 香港繩飛揚有限公司 陳良正 82.5 1

A195 香港跳繩精英訓練社 雷栩燊 82.5 1

A179 香港繩飛揚有限公司 鍾熙桐 80 3

A194 香港跳繩精英訓練社 蕭俊傑 75 4

A188 繩舞館有限公司 張家瑋 74 5

A186 繩舞館有限公司 曾柏熹 74 5

A209 CHERRY JUMP CO. 陳奕亨 73 7

A192 香港專業花式跳繩學校 黎焯熙 73 7

A211 香港花式跳繩會 吳璟瑜 72 9

A206 飛躍新世界慈善基金有限公司 羅家楠 71 10

A198 香港跳繩精英訓練社 黃仲禧 70 11

A216 HKSPORTPRO 楊迪森 70 11

A181 繩舞館有限公司 何煒琪 68 13

A215 HKSPORTPRO 黃沚朗 68 13

A176 香港繩飛揚有限公司 梁祖心 67 15

A193 香港專業花式跳繩學校 林昌逸 66 16

A174 元朗區體育會 梁凱竣 66 16

A218 HKSPORTPRO 曾熙允 66 16

A214 香港花式跳繩會 林宥希 65 19

A196 香港跳繩精英訓練社 曾俊熹 65 19

A220 HKSPORTPRO 邱梓橋 65 19

A190 香港專業花式跳繩學校 楊天朗 65 19

A197 香港跳繩精英訓練社 張晞宇 63.5 23

A212 香港花式跳繩會 張逸朗 63 24

A178 香港繩飛揚有限公司 何天予 63 24

A203 飛躍新世界慈善基金有限公司 鄧博方 63 24

A182 繩舞館有限公司 王喆 62.5 27

A191 香港專業花式跳繩學校 兵文樂 62 28

A199 香港跳繩精英訓練社 鄧頌聲 62 28

A171 德健樂學習中心 黃冬澤 61.5 30

A189 香港專業花式跳繩學校 何旭瀚 61 31

A217 HKSPORTPRO 莫東橪 61 31

A169 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭俊謙 60 33

A205 飛躍新世界慈善基金有限公司 曾朗晉 60 33

A173 元朗區體育會 董柏翹 60 33

A184 繩舞館有限公司 黃耀楠 60 33

A175 香港繩飛揚有限公司 張逸朗 59 37

A170 德健樂學習中心 江孝賢 57 38

A219 HKSPORTPRO 陳樂琛 56 39

A185 繩舞館有限公司 陳建宏 55 40

A210 CHERRY JUMP CO. 鄧朗翹 55 40

A213 香港花式跳繩會 胡瑨騰 55 40

A187 繩舞館有限公司 馮晉衡 54 43

A200 Masterful Studio 謝譜讚 54 43

A204 飛躍新世界慈善基金有限公司 容迪汛 54 43

A172 元朗區體育會 石子謙 52 46

A207 CHERRY JUMP CO. 伍軒尚 50 47

A201 Masterful Studio 胡顥醴 50 47

A183 繩舞館有限公司 曾珞然 45 49

A177 香港繩飛揚有限公司 梁湙濼 38 50

A208 CHERRY JUMP CO. 車則甫 30.5 51

A202 飛躍新世界慈善基金有限公司 林子軒 28 52

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A186 繩舞館有限公司 曾柏熹 356 1

A169 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭俊謙 354 2

A192 香港專業花式跳繩學校 黎焯熙 343 3

A215 HKSPORTPRO 黃沚朗 343 3

A195 香港跳繩精英訓練社 雷栩燊 342 5

A179 香港繩飛揚有限公司 鍾熙桐 338.5 6

A209 CHERRY JUMP CO. 陳奕亨 331 7

A190 香港專業花式跳繩學校 楊天朗 330 8

A197 香港跳繩精英訓練社 張晞宇 328 9

A198 香港跳繩精英訓練社 黃仲禧 322 10

A172 元朗區體育會 石子謙 320.5 11

A176 香港繩飛揚有限公司 梁祖心 318 12

A171 德健樂學習中心 黃冬澤 318 12

A180 香港繩飛揚有限公司 陳良正 316 14

A218 HKSPORTPRO 曾熙允 310 15

A203 飛躍新世界慈善基金有限公司 鄧博方 308.5 16

A191 香港專業花式跳繩學校 兵文樂 306 17

A211 香港花式跳繩會 吳璟瑜 306 17

A216 HKSPORTPRO 楊迪森 305.5 19

A181 繩舞館有限公司 何煒琪 304 20

A173 元朗區體育會 董柏翹 301.5 21

A212 香港花式跳繩會 張逸朗 298.5 22

A188 繩舞館有限公司 張家瑋 297.5 23

A193 香港專業花式跳繩學校 林昌逸 296 24

A189 香港專業花式跳繩學校 何旭瀚 292.5 25

A206 飛躍新世界慈善基金有限公司 羅家楠 289 26

A205 飛躍新世界慈善基金有限公司 曾朗晉 285 27

A201 Masterful Studio 胡顥醴 284 28

A170 德健樂學習中心 江孝賢 281.5 29

A217 HKSPORTPRO 莫東橪 281.5 29

A220 HKSPORTPRO 邱梓橋 281 31

A178 香港繩飛揚有限公司 何天予 280 32

A182 繩舞館有限公司 王喆 277.5 33

A210 CHERRY JUMP CO. 鄧朗翹 272 34

A213 香港花式跳繩會 胡瑨騰 269 35

A183 繩舞館有限公司 曾珞然 265 36

A199 香港跳繩精英訓練社 鄧頌聲 261.5 37

A187 繩舞館有限公司 馮晉衡 261 38

A200 Masterful Studio 謝譜讚 257 39

A174 元朗區體育會 梁凱竣 250.5 40

A204 飛躍新世界慈善基金有限公司 容迪汛 249.5 41

A194 香港跳繩精英訓練社 蕭俊傑 249 42

A219 HKSPORTPRO 陳樂琛 242 43

A214 香港花式跳繩會 林宥希 238 44

A185 繩舞館有限公司 陳建宏 237.5 45

A175 香港繩飛揚有限公司 張逸朗 237.5 45

A207 CHERRY JUMP CO. 伍軒尚 236 47

A196 香港跳繩精英訓練社 曾俊熹 236 47

A184 繩舞館有限公司 黃耀楠 231.5 49

A177 香港繩飛揚有限公司 梁湙濼 230 50

A208 CHERRY JUMP CO. 車則甫 208.5 51

A202 飛躍新世界慈善基金有限公司 林子軒 125.5 52

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A179 香港繩飛揚有限公司 鍾熙桐 17.1 0 1.06 0.93 1 16.86 1

A195 香港跳繩精英訓練社 雷栩燊 12.245 0 0.98 0.93 1 11.16 2

A198 香港跳繩精英訓練社 黃仲禧 10.155 0 0.91 0.93 1 8.59 3

A176 香港繩飛揚有限公司 梁祖心 9.515 0 0.95 0.95 0.98 8.42 4

A203 飛躍新世界慈善基金有限公司 鄧博方 8.435 0 1 0.95 0.93 7.45 5

A192 香港專業花式跳繩學校 黎焯熙 7.54 0 1 0.98 1 7.39 6

A190 香港專業花式跳繩學校 楊天朗 7.775 0 0.97 0.95 1 7.16 7

A218 HKSPORTPRO 曾熙允 8.415 0 0.92 0.88 1 6.81 8

A216 HKSPORTPRO 楊迪森 8.605 0 0.92 0.88 0.95 6.62 9

A191 香港專業花式跳繩學校 兵文樂 6.895 0 1 1 0.95 6.55 10

A196 香港跳繩精英訓練社 曾俊熹 7.915 0 0.92 0.88 1 6.41 11

A189 香港專業花式跳繩學校 何旭瀚 6.74 0 0.98 0.98 0.98 6.34 12

A180 香港繩飛揚有限公司 陳良正 7.595 0 0.95 0.85 1 6.13 13

A193 香港專業花式跳繩學校 林昌逸 6.96 0 0.93 0.88 0.98 5.58 14

A217 HKSPORTPRO 莫東橪 7.225 0 0.92 0.88 0.95 5.56 15

A219 HKSPORTPRO 陳樂琛 6.715 0 0.95 0.88 0.98 5.5 16

A215 HKSPORTPRO 黃沚朗 7.465 0 0.88 0.83 1 5.45 17

A171 德健樂學習中心 黃冬澤 5.55 0 1 0.98 1 5.44 18

A194 香港跳繩精英訓練社 蕭俊傑 8.345 0 0.82 0.78 1 5.34 19

A170 德健樂學習中心 江孝賢 5.95 0 1.03 0.88 0.98 5.29 20

A211 香港花式跳繩會 吳璟瑜 6.205 0 0.89 0.9 1 4.97 21

A169 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭俊謙 5.81 0 1.01 0.9 0.93 4.91 22

A209 CHERRY JUMP CO. 陳奕亨 6.57 0 0.9 0.88 0.9 4.68 23

A205 飛躍新世界慈善基金有限公司 曾朗晉 6.365 0 0.9 0.85 0.93 4.53 24

A220 HKSPORTPRO 邱梓橋 6.18 0 0.9 0.83 0.98 4.52 25

A214 香港花式跳繩會 林宥希 5.64 0 0.91 0.88 0.98 4.43 26

A177 香港繩飛揚有限公司 梁湙濼 6.055 0 0.83 0.88 1 4.42 27

A206 飛躍新世界慈善基金有限公司 羅家楠 6.365 0 0.87 0.85 0.93 4.38 28

A181 繩舞館有限公司 何煒琪 5.165 0 0.89 0.88 0.95 3.84 29

A202 飛躍新世界慈善基金有限公司 林子軒 5.745 0 0.87 0.8 0.93 3.72 30

A173 元朗區體育會 董柏翹 5.545 0 0.84 0.83 0.95 3.67 31

A204 飛躍新世界慈善基金有限公司 容迪汛 5.18 0 0.89 0.85 0.93 3.64 32

A207 CHERRY JUMP CO. 伍軒尚 5.35 0 0.85 0.83 0.9 3.4 33

A199 香港跳繩精英訓練社 鄧頌聲 4.705 0 0.84 0.85 0.95 3.19 34

A172 元朗區體育會 石子謙 4.97 0 0.87 0.75 0.98 3.18 35

A185 繩舞館有限公司 陳建宏 4.345 0 0.92 0.9 0.88 3.17 36

A184 繩舞館有限公司 黃耀楠 4.27 0 0.89 0.88 0.93 3.11 37

A197 香港跳繩精英訓練社 張晞宇 4.11 0 0.92 0.85 0.93 2.99 38

A178 香港繩飛揚有限公司 何天予 5.03 0 0.79 0.83 0.9 2.97 39

A188 繩舞館有限公司 張家瑋 3.905 0 0.87 0.83 0.9 2.54 40

A174 元朗區體育會 梁凱竣 4.115 0 0.81 0.8 0.95 2.53 41

A210 CHERRY JUMP CO. 鄧朗翹 3.85 0 0.87 0.85 0.88 2.51 42

A213 香港花式跳繩會 胡瑨騰 3.485 0 0.87 0.88 0.93 2.48 43

A175 香港繩飛揚有限公司 張逸朗 3.6 0 0.8 0.85 1 2.45 44

A200 Masterful Studio 謝譜讚 3.255 0 0.87 0.85 0.9 2.17 45

A182 繩舞館有限公司 王喆 2.735 0 0.85 0.88 0.9 1.84 46

A187 繩舞館有限公司 馮晉衡 2.475 0 0.84 0.93 0.88 1.7 47

A212 香港花式跳繩會 張逸朗 2.305 0 0.87 0.83 0.9 1.5 48

A208 CHERRY JUMP CO. 車則甫 1.995 0 0.85 0.85 0.85 1.23 49

A201 Masterful Studio 胡顥醴 2.115 0 0.74 0.93 0.8 1.16 50

A183 繩舞館有限公司 曾珞然 1.835 0 0.78 0.75 0.88 0.94 51

A186 繩舞館有限公司 曾柏熹 1.405 0 0.75 0.88 0.9 0.83 52

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S 3 Mins Freestyle Sum score Rank

A195 香港跳繩精英訓練社 雷栩燊 82.5 1 342 5 11.16 2 10 1

A179 香港繩飛揚有限公司 鍾熙桐 80 3 338.5 6 16.86 1 11 2

A192 香港專業花式跳繩學校 黎焯熙 73 7 343 3 7.39 6 22 3

A198 香港跳繩精英訓練社 黃仲禧 70 11 322 10 8.59 3 27 4

A176 香港繩飛揚有限公司 梁祖心 67 15 318 12 8.42 4 35 5

A180 香港繩飛揚有限公司 陳良正 82.5 1 316 14 6.13 13 41 6 2.48772435

A190 香港專業花式跳繩學校 楊天朗 65 19 330 8 7.16 7 41 7 2.355870001 0.678899083 0.887201735 0.789769183

A218 HKSPORTPRO 曾熙允 66 16 310 15 6.81 8 47 8

A216 HKSPORTPRO 楊迪森 70 11 305.5 19 6.62 9 48 9

A203 飛躍新世界慈善基金有限公司 鄧博方 63 24 308.5 16 7.45 5 50 10 2.262079423 0.642201835 0.793926247 0.825951341

A215 HKSPORTPRO 黃沚朗 68 13 343 3 5.45 17 50 11 2.253965036 0.733944954 0.943600868 0.576419214

A209 CHERRY JUMP CO. 陳奕亨 73 7 331 7 4.68 23 60 12

A191 香港專業花式跳繩學校 兵文樂 62 28 306 17 6.55 10 65 13

A193 香港專業花式跳繩學校 林昌逸 66 16 296 24 5.58 14 68 14

A211 香港花式跳繩會 吳璟瑜 72 9 306 17 4.97 21 68 15

A171 德健樂學習中心 黃冬澤 61.5 30 318 12 5.44 18 78 16

A169 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭俊謙 60 33 354 2 4.91 22 79 17

A189 香港專業花式跳繩學校 何旭瀚 61 31 292.5 25 6.34 12 80 18

A194 香港跳繩精英訓練社 蕭俊傑 75 4 249 42 5.34 19 84 19

A196 香港跳繩精英訓練社 曾俊熹 65 19 236 47 6.41 11 88 20

A217 HKSPORTPRO 莫東橪 61 31 281.5 29 5.56 15 90 21

A181 繩舞館有限公司 何煒琪 68 13 304 20 3.84 29 91 22

A206 飛躍新世界慈善基金有限公司 羅家楠 71 10 289 26 4.38 28 92 23

A220 HKSPORTPRO 邱梓橋 65 19 281 31 4.52 25 100 24

A170 德健樂學習中心 江孝賢 57 38 281.5 29 5.29 20 107 25

A188 繩舞館有限公司 張家瑋 74 5 297.5 23 2.54 40 108 26 1.80359057

A197 香港跳繩精英訓練社 張晞宇 63.5 23 328 9 2.99 38 108 27 1.79939579

A205 飛躍新世界慈善基金有限公司 曾朗晉 60 33 285 27 4.53 24 108 28 1.740764368 0.587155963 0.69197397 0.461634435

A186 繩舞館有限公司 曾柏熹 74 5 356 1 0.83 52 110 29

A219 HKSPORTPRO 陳樂琛 56 39 242 43 5.5 16 114 30

A214 香港花式跳繩會 林宥希 65 19 238 44 4.43 26 115 31

A173 元朗區體育會 董柏翹 60 33 301.5 21 3.67 31 116 32

A172 元朗區體育會 石子謙 52 46 320.5 11 3.18 35 127 33

A199 香港跳繩精英訓練社 鄧頌聲 62 28 261.5 37 3.19 34 133 34

A178 香港繩飛揚有限公司 何天予 63 24 280 32 2.97 39 134 35

A174 元朗區體育會 梁凱竣 66 16 250.5 40 2.53 41 138 36

A212 香港花式跳繩會 張逸朗 63 24 298.5 22 1.5 48 142 37

A204 飛躍新世界慈善基金有限公司 容迪汛 54 43 249.5 41 3.64 32 148 38

A182 繩舞館有限公司 王喆 62.5 27 277.5 33 1.84 46 152 39

A177 香港繩飛揚有限公司 梁湙濼 38 50 230 50 4.42 27 154 40

A184 繩舞館有限公司 黃耀楠 60 33 231.5 49 3.11 37 156 41

A185 繩舞館有限公司 陳建宏 55 40 237.5 45 3.17 36 157 42

A210 CHERRY JUMP CO. 鄧朗翹 55 40 272 34 2.51 42 158 43

A207 CHERRY JUMP CO. 伍軒尚 50 47 236 47 3.4 33 160 44

A213 香港花式跳繩會 胡瑨騰 55 40 269 35 2.48 43 161 45

A202 飛躍新世界慈善基金有限公司 林子軒 28 52 125.5 52 3.72 30 164 46

A175 香港繩飛揚有限公司 張逸朗 59 37 237.5 45 2.45 44 170 47

A200 Masterful Studio 謝譜讚 54 43 257 39 2.17 45 172 48

A187 繩舞館有限公司 馮晉衡 54 43 261 38 1.7 47 175 49

A201 Masterful Studio 胡顥醴 50 47 284 28 1.16 50 175 50

A183 繩舞館有限公司 曾珞然 45 49 265 36 0.94 51 187 51

A208 CHERRY JUMP CO. 車則甫 30.5 51 208.5 51 1.23 49 200 52

Overall

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

10 - 11 歲 男子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A257 HKSPORTPRO 潘姵呈 84 1

A235 香港專業花式跳繩學校 魏曉晴 84 1

A227 香港繩飛揚有限公司 羅卓盈 84 1

A251 香港花式跳繩會 王愷裎 82 4

A242 香港跳繩精英訓練社 蘇芊彤 81 5

A240 Fever Jump rope 韋善行 80 6

A231 繩舞館有限公司 謝宥嘉 80 6

A256 香港花式跳繩會 趙紫晴 78 8

A221 元朗區體育會 陳傲川 77 9

A233 香港專業花式跳繩學校 蕭巧晴 77 9

A259 HKSPORTPRO 鄒子蕎 75 11

A237 香港專業花式跳繩學校 林頌恩 74 12

A246 香港花式跳繩會 黎嘉淇 73 13

A224 香港繩飛揚有限公司 何樂然 72 14

A234 香港專業花式跳繩學校 陳珮璇 71 15

A228 繩舞館有限公司 余曉盈 70 16

A229 繩舞館有限公司 許茵婷 70 16

A225 香港繩飛揚有限公司 霍穎姸 70 16

A255 香港花式跳繩會 佘曉嵐 69.5 19

A250 香港花式跳繩會 陳海晴 69 20

A239 香港專業花式跳繩學校 孫洛琳 67 21

A244 荃灣公立何傳耀紀念中學 張紫霖 67 21

A247 香港花式跳繩會 林子喬 66 23

A254 香港花式跳繩會 李悅兒 65 24

A248 香港花式跳繩會 雷心喬 65 24

A113 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若熙 63 26

A222 香港繩飛揚有限公司 王詠深 64 27

A223 香港繩飛揚有限公司 劉意 64 27

A253 香港花式跳繩會 蔣嘉嵐 64 27

A238 香港專業花式跳繩學校 鄭雅賢 64 27

A252 香港花式跳繩會 許欣潼 63 31

A232 繩舞館有限公司 賴心妍 62 32

A260 HKSPORTPRO 林倚冰 60 33

A230 繩舞館有限公司 祝康禔 59.5 34

A258 HKSPORTPRO 陳伶月 59.5 34

A241 Fever Jump rope 羅思澄 59 36

A243 Masterful Studio 張予晴 51 37

A236 香港專業花式跳繩學校 鍾倩媚 49 38

A245 荃灣公立何傳耀紀念中學 區穎妍 44 39

A226 香港繩飛揚有限公司 彭梓溪

A249 香港花式跳繩會 蕭志恩

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A255 香港花式跳繩會 佘曉嵐 407 1

A251 香港花式跳繩會 王愷裎 390.5 2

A235 香港專業花式跳繩學校 魏曉晴 387 3

A242 香港跳繩精英訓練社 蘇芊彤 373 4

A233 香港專業花式跳繩學校 蕭巧晴 361 5

A234 香港專業花式跳繩學校 陳珮璇 356 6

A231 繩舞館有限公司 謝宥嘉 350 7

A256 香港花式跳繩會 趙紫晴 348.5 8

A257 HKSPORTPRO 潘姵呈 347.5 9

A221 元朗區體育會 陳傲川 341 10

A224 香港繩飛揚有限公司 何樂然 340 11

A248 香港花式跳繩會 雷心喬 340 11

A238 香港專業花式跳繩學校 鄭雅賢 333 13

A225 香港繩飛揚有限公司 霍穎姸 331 14

A250 香港花式跳繩會 陳海晴 328 15

A237 香港專業花式跳繩學校 林頌恩 327 16

A228 繩舞館有限公司 余曉盈 322 17

A244 荃灣公立何傳耀紀念中學 張紫霖 320 18

A246 香港花式跳繩會 黎嘉淇 320 18

A252 香港花式跳繩會 許欣潼 318 20

A240 Fever Jump rope 韋善行 316 21

A254 香港花式跳繩會 李悅兒 305 22

A227 香港繩飛揚有限公司 羅卓盈 299.5 23

A232 繩舞館有限公司 賴心妍 296.5 24

A239 香港專業花式跳繩學校 孫洛琳 295.5 25

A258 HKSPORTPRO 陳伶月 295 26

A253 香港花式跳繩會 蔣嘉嵐 294 27

A222 香港繩飛揚有限公司 王詠深 293 28

A223 香港繩飛揚有限公司 劉意 291 29

A259 HKSPORTPRO 鄒子蕎 289 30

A247 香港花式跳繩會 林子喬 288 31

A241 Fever Jump rope 羅思澄 285 32

A113 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若熙 277 33

A229 繩舞館有限公司 許茵婷 256.5 34

A236 香港專業花式跳繩學校 鍾倩媚 250 35

A245 荃灣公立何傳耀紀念中學 區穎妍 244 36

A260 HKSPORTPRO 林倚冰 231 37

A243 Masterful Studio 張予晴 231 37

A230 繩舞館有限公司 祝康禔 227 39

A226 香港繩飛揚有限公司 彭梓溪

A249 香港花式跳繩會 蕭志恩

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A242 香港跳繩精英訓練社 蘇芊彤 14.11 0 1.11 0.95 1 14.88 1

A251 香港花式跳繩會 王愷裎 11.185 0 1.13 0.9 1 11.38 2

A257 HKSPORTPRO 潘姵呈 9.575 0.255 1.23 0.88 1 10.09 3

A256 香港花式跳繩會 趙紫晴 8.565 0 1.17 0.93 0.95 8.85 4

A227 香港繩飛揚有限公司 羅卓盈 8.945 0 1.14 0.9 0.95 8.72 5

A237 香港專業花式跳繩學校 林頌恩 7.325 0 1.25 0.95 1 8.7 6

A233 香港專業花式跳繩學校 蕭巧晴 7.235 0 1.18 0.95 0.98 7.95 7

A240 Fever Jump rope 韋善行 7.625 0 1.11 0.95 0.95 7.64 8

A258 HKSPORTPRO 陳伶月 7.825 0 1.16 0.88 0.95 7.59 9

A238 香港專業花式跳繩學校 鄭雅賢 6.09 0 1.24 0.93 1 7.02 10

A250 香港花式跳繩會 陳海晴 7.3 0 1.09 0.88 1 7 11

A234 香港專業花式跳繩學校 陳珮璇 6.29 0 1.16 0.95 0.98 6.79 12

A248 香港花式跳繩會 雷心喬 6.75 0 1.11 0.9 0.93 6.27 13

A255 香港花式跳繩會 佘曉嵐 7.585 0 1.07 0.8 0.95 6.17 14

A253 香港花式跳繩會 蔣嘉嵐 5.545 0 1.19 0.9 0.95 5.64 15

A236 香港專業花式跳繩學校 鍾倩媚 5.925 0 1.16 0.88 0.93 5.62 16

A247 香港花式跳繩會 林子喬 5.715 0 1.09 0.9 1 5.61 17

A254 香港花式跳繩會 李悅兒 5.155 0 1.22 0.93 0.95 5.56 18

A224 香港繩飛揚有限公司 何樂然 7.065 0 1.01 0.8 0.95 5.42 19

A241 Fever Jump rope 羅思澄 5.37 0 1.1 0.93 0.98 5.38 20

A231 繩舞館有限公司 謝宥嘉 5.76 0 1.11 0.9 0.93 5.35 21

A222 香港繩飛揚有限公司 王詠深 6.35 0 1.09 0.85 0.9 5.29 22

A259 HKSPORTPRO 鄒子蕎 6.085 0 0.98 0.85 0.95 4.82 23

A246 香港花式跳繩會 黎嘉淇 5.5 0 1.08 0.85 0.95 4.8 24

A113 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若熙 5.15 0 1.14 0.9 0.88 4.65 25

A235 香港專業花式跳繩學校 魏曉晴 4.89 0 1.1 0.85 0.95 4.34 26

A228 繩舞館有限公司 余曉盈 3.975 0 1.18 0.93 0.9 3.93 27

A225 香港繩飛揚有限公司 霍穎姸 5.14 0 1 0.78 0.93 3.73 28

A239 香港專業花式跳繩學校 孫洛琳 4.05 0 1.13 0.83 0.98 3.72 29

A223 香港繩飛揚有限公司 劉意 5.015 0 1.05 0.85 0.8 3.58 30

A232 繩舞館有限公司 賴心妍 4.805 0 1.05 0.8 0.88 3.55 31

A230 繩舞館有限公司 祝康禔 3.605 0 1.05 0.88 0.93 3.1 32

A252 香港花式跳繩會 許欣潼 4.435 0 0.94 0.75 0.98 3.06 33

A221 元朗區體育會 陳傲川 3.87 0 0.89 0.9 0.93 2.88 34

A244 荃灣公立何傳耀紀念中學 張紫霖 3.055 0 1.08 0.78 0.93 2.39 35

A229 繩舞館有限公司 許茵婷 2.705 0 1.04 0.9 0.88 2.23 36

A243 Masterful Studio 張予晴 2.98 0 0.94 0.8 0.9 2.02 37

A245 荃灣公立何傳耀紀念中學 區穎妍 2.835 0 0.96 0.8 0.9 1.96 38

A260 HKSPORTPRO 林倚冰

A226 香港繩飛揚有限公司 彭梓溪

A249 香港花式跳繩會 蕭志恩

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank

A251 香港花式跳繩會 王愷裎 82 4 390.5 2 11.38 2 10 1

A242 香港跳繩精英訓練社 蘇芊彤 81 5 373 4 14.88 1 11 2

A257 HKSPORTPRO 潘姵呈 84 1 347.5 9 10.09 3 16 3

A256 香港花式跳繩會 趙紫晴 78 8 348.5 8 8.85 4 24 4

A233 香港專業花式跳繩學校 蕭巧晴 77 9 361 5 7.95 7 28 5

A227 香港繩飛揚有限公司 羅卓盈 84 1 299.5 23 8.72 5 34 6

A237 香港專業花式跳繩學校 林頌恩 74 12 327 16 8.7 6 40 7

A240 Fever Jump rope 韋善行 80 6 316 21 7.64 8 43 8

A234 香港專業花式跳繩學校 陳珮璇 71 15 356 6 6.79 12 45 9

A255 香港花式跳繩會 佘曉嵐 69.5 19 407 1 6.17 14 48 10

A231 繩舞館有限公司 謝宥嘉 80 6 350 7 5.35 21 55 11

A235 香港專業花式跳繩學校 魏曉晴 84 1 387 3 4.34 26 56 12

A250 香港花式跳繩會 陳海晴 69 20 328 15 7 11 57 13

A238 香港專業花式跳繩學校 鄭雅賢 64 26 333 13 7.02 10 59 14

A248 香港花式跳繩會 雷心喬 65 24 340 11 6.27 13 61 15

A224 香港繩飛揚有限公司 何樂然 72 14 340 11 5.42 19 63 16

A258 HKSPORTPRO 陳伶月 59.5 33 295 26 7.59 9 77 17

A246 香港花式跳繩會 黎嘉淇 73 13 320 18 4.8 24 79 18

A254 香港花式跳繩會 李悅兒 65 24 305 22 5.56 18 82 19

A253 香港花式跳繩會 蔣嘉嵐 64 26 294 27 5.64 15 83 20

A225 香港繩飛揚有限公司 霍穎姸 70 16 331 14 3.73 28 86 21

A259 HKSPORTPRO 鄒子蕎 75 11 289 30 4.82 23 87 22 1.875452377 0.85483871 0.498938429 0.521675239

A221 元朗區體育會 陳傲川 77 9 341 10 2.88 34 87 23 1.843432739

A228 繩舞館有限公司 余曉盈 70 16 322 17 3.93 27 87 24 1.804148418 0.774193548 0.639065817 0.390889052

A247 香港花式跳繩會 林子喬 66 23 288 31 5.61 17 88 25

A222 香港繩飛揚有限公司 王詠深 64 26 293 28 5.29 22 98 26

A236 香港專業花式跳繩學校 鍾倩媚 49 37 250 34 5.62 16 103 27

A239 香港專業花式跳繩學校 孫洛琳 67 21 295.5 25 3.72 29 104 28

A241 Fever Jump rope 羅思澄 59 35 285 32 5.38 20 107 29

A113 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若熙 63 26 277 33 4.65 25 109 30 1.605966945 0.661290323 0.447983015 0.496693608

A244 荃灣公立何傳耀紀念中學 張紫霖 67 21 320 18 2.39 35 109 31 1.520964564 0.725806452 0.630573248 0.164584864

A223 香港繩飛揚有限公司 劉意 64 26 291 29 3.58 30 115 32

A252 香港花式跳繩會 許欣潼 63 30 318 20 3.06 33 116 33

A232 繩舞館有限公司 賴心妍 62 31 296.5 24 3.55 31 117 34

A229 繩舞館有限公司 許茵婷 70 16 256.5 33 2.23 36 121 35

A230 繩舞館有限公司 祝康禔 59.5 33 227 38 3.1 32 135 36

A243 Masterful Studio 張予晴 51 36 231 36 2.02 37 146 37

A245 荃灣公立何傳耀紀念中學 區穎妍 44 38 244 35 1.96 38 149 38

A118 香港繩飛揚有限公司 李鎧堯 62 35 267.5 45 3.05 46 172 39

A153 香港跳繩精英訓練社 蘇靖曦 49 54 271 44 3.59 38 174 40

A151 香港跳繩精英訓練社 黃雅姸 64 31 277 41 1.57 52 176 41

A132 繩舞館有限公司 杜芯晴 62 35 242.5 55 3.07 44 178 42

A112 TONG SIR Rope Skipping Academy 呂玟熹 58 41 238 57 2.91 47 192 43

A150 香港跳繩精英訓練社 黃沛恩 54 47 280 39 1.45 53 192 44

A154 Masterful Studio 楊樂頤 47 56 284 37 1.91 51 195 45

A117 香港繩飛揚有限公司 劉繕瑜 40 60 171.5 61 3.63 37 195 46

A143 繩舞館有限公司 鄭芷汶 53 50 260 50 2.85 48 196 47

A134 繩舞館有限公司 李德瑜 42 59 255.5 53 3.11 43 198 48

A156 Masterful Studio 周善兒 50 53 257 52 2.44 50 205 49

A125 香港繩飛揚有限公司 卓晞晴 51 51 215 58 2.57 49 207 50

A144 繩舞館有限公司 曾雅彥 22 61 198 60 1.27 54 229 51

12 - 13  女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

Overall
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ABS
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單人繩個人花式比賽（ 75秒）
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ABS



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A291 香港花式跳繩會 李天朗 87 1

A277 Fever Jump rope 郭嘉興 83 2

A283 飛躍新世界慈善基金有限公司 張銘恒 82 3

A285 香港花式跳繩會 張坊明 80 4

A294 HKSPORTPRO 李睿哲 79 5

A271 繩舞館有限公司 陳逸 77 6

A290 香港花式跳繩會 鍾皓軒 77 6

A293 香港花式跳繩會 徐樂熙 76 8

A262 德健樂學習中心 鍾彥恆 76 8

A288 香港花式跳繩會 麥衍揚 74.5 10

A276 香港專業花式跳繩學校 郭浩謙 74 11

A263 香港繩飛揚有限公司 温柏儒 74 11

A266 繩舞館有限公司 陳澧霆 73 13

A264 香港繩飛揚有限公司 甄向榮 72 14

A292 香港花式跳繩會 蘇鑑培 72 14

A286 香港花式跳繩會 張坊德 70 16

A282 飛躍新世界慈善基金有限公司 許泓澤 70 16

A268 繩舞館有限公司 賴曉希 69 18

A274 香港專業花式跳繩學校 劉曉烙 68 19

A275 香港專業花式跳繩學校 李瀚嵐 67 20

A269 繩舞館有限公司 朱洛謙 65 21

A287 香港花式跳繩會 吳啓綸 65 21

A280 香港跳繩精英訓練社 黃添齊 65 21

A295 HKSPORTPRO 吳嘉晉 64.5 24

A281 香港跳繩精英訓練社 鄧琅珩 63 25

A273 香港專業花式跳繩學校 陳枃濂 61 26

A265 香港繩飛揚有限公司 高柏翹 60 27

A284 CHERRY JUMP CO. 黃子迅 60 27

A270 繩舞館有限公司 何卓楠 59 29

A289 香港花式跳繩會 鍾澋毅 54 30

A261 香港培正小學 陳碩熙 52 31

A267 繩舞館有限公司 蘇梓泓 52 31

A272 繩舞館有限公司 謝文澤 25 33

A278 Fever Jump rope 曾勺仁

A279 香港跳繩精英訓練社 龍奕平

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A291 香港花式跳繩會 李天朗 386 1

A286 香港花式跳繩會 張坊德 378 2

A271 繩舞館有限公司 陳逸 377 3

A294 HKSPORTPRO 李睿哲 374 4

A285 香港花式跳繩會 張坊明 363.5 5

A268 繩舞館有限公司 賴曉希 363 6

A265 香港繩飛揚有限公司 高柏翹 359 7

A277 Fever Jump rope 郭嘉興 358 8

A293 香港花式跳繩會 徐樂熙 356.5 9

A262 德健樂學習中心 鍾彥恆 356.5 9

A295 HKSPORTPRO 吳嘉晉 355 11

A267 繩舞館有限公司 蘇梓泓 352.5 12

A274 香港專業花式跳繩學校 劉曉烙 347.5 13

A288 香港花式跳繩會 麥衍揚 340 14

A263 香港繩飛揚有限公司 温柏儒 332 15

A266 繩舞館有限公司 陳澧霆 325 16

A287 香港花式跳繩會 吳啓綸 323 17

A282 飛躍新世界慈善基金有限公司 許泓澤 322.5 18

A273 香港專業花式跳繩學校 陳枃濂 316 19

A283 飛躍新世界慈善基金有限公司 張銘恒 313 20

A290 香港花式跳繩會 鍾皓軒 312.5 21

A281 香港跳繩精英訓練社 鄧琅珩 311 22

A261 香港培正小學 陳碩熙 310 23

A264 香港繩飛揚有限公司 甄向榮 309 24

A275 香港專業花式跳繩學校 李瀚嵐 307 25

A276 香港專業花式跳繩學校 郭浩謙 301 26

A269 繩舞館有限公司 朱洛謙 300 27

A270 繩舞館有限公司 何卓楠 290 28

A280 香港跳繩精英訓練社 黃添齊 290 28

A289 香港花式跳繩會 鍾澋毅 283 30

A292 香港花式跳繩會 蘇鑑培 267 31

A284 CHERRY JUMP CO. 黃子迅 233.5 32

A272 繩舞館有限公司 謝文澤 129 33

A278 Fever Jump rope 曾勺仁

A279 香港跳繩精英訓練社 龍奕平

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A295 HKSPORTPRO 吳嘉晉 14.495 0.38 1 0.93 1 13.13 1

A268 繩舞館有限公司 賴曉希 13.62 0 0.94 0.93 1 11.91 2

A283 飛躍新世界慈善基金有限公司 張銘恒 10.6 0 0.99 0.95 0.95 9.47 3

A291 香港花式跳繩會 李天朗 10.95 0 0.92 0.9 1 9.07 4

A294 HKSPORTPRO 李睿哲 10.39 0 0.95 0.9 0.98 8.71 5

A289 香港花式跳繩會 鍾澋毅 10.145 0.255 0.95 0.9 1 8.46 6

A269 繩舞館有限公司 朱洛謙 10.17 0 0.88 0.88 1 7.88 7

A277 Fever Jump rope 郭嘉興 11.31 0 0.87 0.8 1 7.87 8

A275 香港專業花式跳繩學校 李瀚嵐 8.255 0 0.97 0.98 1 7.85 9

A276 香港專業花式跳繩學校 郭浩謙 9.215 0 0.93 0.9 1 7.71 10

A265 香港繩飛揚有限公司 高柏翹 10.52 0 0.9 0.83 0.98 7.7 11

A274 香港專業花式跳繩學校 劉曉烙 8 0 0.98 0.95 1 7.45 12

A263 香港繩飛揚有限公司 温柏儒 8.06 0 0.96 0.98 0.98 7.43 13

A264 香港繩飛揚有限公司 甄向榮 7.935 0 0.95 0.95 0.98 7.02 14

A293 香港花式跳繩會 徐樂熙 7.72 0 0.95 0.95 1 6.97 15

A273 香港專業花式跳繩學校 陳枃濂 7.78 0 0.97 0.9 1 6.79 16

A292 香港花式跳繩會 蘇鑑培 7.71 0 0.98 0.9 0.98 6.66 17

A282 飛躍新世界慈善基金有限公司 許泓澤 7.31 0 0.97 0.98 0.93 6.46 18

A271 繩舞館有限公司 陳逸 8.34 0 0.93 0.83 0.98 6.31 19

A286 香港花式跳繩會 張坊德 7.8 0 0.93 0.88 0.98 6.26 20

A285 香港花式跳繩會 張坊明 7.515 0 0.88 0.93 1 6.15 21

A267 繩舞館有限公司 蘇梓泓 7.89 0 0.93 0.85 0.95 5.93 22

A262 德健樂學習中心 鍾彥恆 6.595 0 0.94 0.95 0.95 5.59 23

A288 香港花式跳繩會 麥衍揚 6.45 0 0.95 0.9 1 5.51 24

A287 香港花式跳繩會 吳啓綸 7.6 0 0.93 0.83 0.93 5.46 25

A261 香港培正小學 陳碩熙 5.195 0 0.94 0.9 0.95 4.18 26

A290 香港花式跳繩會 鍾皓軒 5.115 0 0.92 0.83 0.95 3.71 27

A278 Fever Jump rope 曾勺仁 5.465 0 0.9 0.78 0.85 3.26 28

A281 香港跳繩精英訓練社 鄧琅珩 3.665 0 0.9 0.8 0.95 2.51 29

A266 繩舞館有限公司 陳澧霆 3.35 0 0.88 0.85 0.9 2.26 30

A280 香港跳繩精英訓練社 黃添齊 2.01 0 0.92 0.93 0.8 1.38 31

A270 繩舞館有限公司 何卓楠 2.5 0 0.81 0.78 0.85 1.34 32

A284 CHERRY JUMP CO. 黃子迅

A279 香港跳繩精英訓練社 龍奕平

A272 繩舞館有限公司 謝文澤

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S 3 Mins Freestyle Sum score Rank

A291 香港花式跳繩會 李天朗 87 1 386 1 9.07 4 10 1

A294 HKSPORTPRO 李睿哲 79 5 374 4 8.71 5 19 2

A277 Fever Jump rope 郭嘉興 83 2 358 8 7.87 8 26 3

A268 繩舞館有限公司 賴曉希 69 18 363 6 11.91 2 28 4

A283 飛躍新世界慈善基金有限公司 張銘恒 82 3 313 20 9.47 3 29 5

A295 HKSPORTPRO 吳嘉晉 64.5 24 355 11 13.13 1 37 6

A271 繩舞館有限公司 陳逸 77 6 377 3 6.31 19 47 7 2.48174282

A293 香港花式跳繩會 徐樂熙 76 8 356.5 9 6.97 15 47 8 2.392861776 0.685714286 0.75210084 0.95504665

A285 香港花式跳繩會 張坊明 80 4 363.5 5 6.15 21 51 9

A263 香港繩飛揚有限公司 温柏儒 74 11 332 15 7.43 13 52 10

A274 香港專業花式跳繩學校 劉曉烙 68 19 347.5 13 7.45 12 56 11 2.17008503

A265 香港繩飛揚有限公司 高柏翹 60 27 359 7 7.7 11 56 12 2.080561079 0.228571429 0.773109244 1.078880407

A276 香港專業花式跳繩學校 郭浩謙 74 11 301 26 7.71 10 57 13

A286 香港花式跳繩會 張坊德 70 16 378 2 6.26 20 58 14

A269 繩舞館有限公司 朱洛謙 65 21 300 27 7.88 7 62 15

A262 德健樂學習中心 鍾彥恆 76 8 356.5 9 5.59 23 63 16 2.15876508

A275 香港專業花式跳繩學校 李瀚嵐 67 20 307 25 7.85 9 63 17 1.869031582 0.428571429 0.336134454 1.1043257

A264 香港繩飛揚有限公司 甄向榮 72 14 309 24 7.02 14 66 18

A282 飛躍新世界慈善基金有限公司 許泓澤 70 16 322.5 18 6.46 18 70 19

A288 香港花式跳繩會 麥衍揚 74.5 10 340 14 5.51 24 72 20 1.96368166

A289 香港花式跳繩會 鍾澋毅 54 30 283 30 8.46 6 72 21 1.399399862 0.057142857 0.134453782 1.207803223

A273 香港專業花式跳繩學校 陳枃濂 61 26 316 19 6.79 16 77 22

A292 香港花式跳繩會 蘇鑑培 72 14 267 31 6.66 17 79 23

A290 香港花式跳繩會 鍾皓軒 77 6 312.5 21 3.71 27 81 24

A267 繩舞館有限公司 蘇梓泓 52 31 352.5 12 5.93 22 87 25

A287 香港花式跳繩會 吳啓綸 65 21 323 17 5.46 25 88 26

A266 繩舞館有限公司 陳澧霆 73 13 325 16 2.26 30 89 27

A281 香港跳繩精英訓練社 鄧琅珩 63 25 311 22 2.51 29 105 28

A261 香港培正小學 陳碩熙 52 31 310 23 4.18 26 106 29

A280 香港跳繩精英訓練社 黃添齊 65 21 290 28 1.38 31 111 30

A270 繩舞館有限公司 何卓楠 59 29 290 28 1.34 32 121 31

12 - 13  歲 男子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

Overall

DQ

ABS

DQ

ABS

ABS

ABS

ABS

單人繩個人花式比賽（ 75秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 50 1
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 49 2

A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 29 3
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 28 4

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 144 1
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 143 2
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 120 3
A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 23 4

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 2.06 0 1.07 0.95 0.8 1.68 1

A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 1.665 0 1.14 0.9 0.8 1.37 2

A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 1.855 0 1.07 0.9 0.73 1.3 3

A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 1.17 0 1.01 1 0.8 0.95 4

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 50 1 144 1 1.68 1 4 1
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 49 2 143 2 1.37 2 8 2
A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 29 3 23 4 1.3 3 13 3
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 28 4 120 3 0.95 4 15 4

Overall

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

5歲或以下女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 50 1
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 49 2
A005 香港繩飛揚有限公司 吳逸朗 48 3
A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 29 4
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 28 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 144 1
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 143 2
A005 香港繩飛揚有限公司 吳逸朗 121 3
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 120 4
A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 23 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank
A005 香港繩飛揚有限公司 吳逸朗 2.735 0 0.92 0.95 0.83 1.98 1
A002 香港繩飛揚有限公司 羅靖翹 2.06 0 1.07 0.95 0.8 1.68 2
A003 香港繩飛揚有限公司 卓晞藍 1.665 0 1.14 0.9 0.8 1.37 3
A001 香港繩飛揚有限公司 鄭汝恩 1.855 0 1.07 0.9 0.73 1.3 4
A004 香港繩飛揚有限公司 黎安妤 1.17 0 1.01 1 0.8 0.95 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S 2 Mins Freestyle Sum score Rank
A005 香港繩飛揚有限公司 吳逸朗 48 1 121 1 1.98 1 4 1

Overall

5歲或以下男子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 120秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A019 香港跳繩精英訓練社 黃傲晴 63 1
A016 繩舞館有限公司 黎子妤 63 1
A006 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 61 3
A018 繩舞館有限公司 彭心妤 59 4
A007 香港繩飛揚有限公司 劉潤菁 58 5
A009 香港繩飛揚有限公司 陳渝雅 55 6
A010 香港繩飛揚有限公司 張樂寧 51 7
A014 繩舞館有限公司 梁晞悠 51 7
A011 香港繩飛揚有限公司 王爾澄 49 9
A021 CHERRY JUMP CO. 盧巧妍 47 10

A020 CHERRY JUMP CO. 藤田美佑 43 11
A024 HKSPORTPRO 劉鎧潼 43 11
A023 CHERRY JUMP CO. 陳思曉 39 13
A022 CHERRY JUMP CO. 陳奕霏 37 14
A008 香港繩飛揚有限公司 周芷慧 33 15
A012 繩舞館有限公司 黎祉言 28 16
A017 繩舞館有限公司 莫若林 20 17
A013 繩舞館有限公司 顏心懿

A015 繩舞館有限公司 王茜橦

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A016 繩舞館有限公司 黎子妤 218 1

A007 香港繩飛揚有限公司 劉潤菁 214 2

A018 繩舞館有限公司 彭心妤 199 3

A019 香港跳繩精英訓練社 黃傲晴 186.5 4

A021 CHERRY JUMP CO. 盧巧妍 178 5

A006 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 176.5 6

A022 CHERRY JUMP CO. 陳奕霏 173.5 7

A024 HKSPORTPRO 劉鎧潼 168 8

A009 香港繩飛揚有限公司 陳渝雅 156 9

A014 繩舞館有限公司 梁晞悠 143.5 10

A010 香港繩飛揚有限公司 張樂寧 142 11

A011 香港繩飛揚有限公司 王爾澄 140 12

A023 CHERRY JUMP CO. 陳思曉 136 13

A017 繩舞館有限公司 莫若林 122 14

A020 CHERRY JUMP CO. 藤田美佑 115.5 15

A008 香港繩飛揚有限公司 周芷慧 110 16

A012 繩舞館有限公司 黎祉言 57 17

A013 繩舞館有限公司 顏心懿

A015 繩舞館有限公司 王茜橦

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A006 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 5.045 0 1.19 0.93 0.88 4.91 1

A009 香港繩飛揚有限公司 陳渝雅 4.88 0 1.19 0.95 0.88 4.85 2

A016 繩舞館有限公司 黎子妤 4.18 0 1.23 0.95 0.9 4.4 3

A018 繩舞館有限公司 彭心妤 3.605 0 1.18 0.9 0.88 3.37 4

A007 香港繩飛揚有限公司 劉潤菁 3.08 0 1.1 0.9 0.9 2.74 5

A021 CHERRY JUMP CO. 盧巧妍 2.965 0 1.15 0.8 0.85 2.32 6

A022 CHERRY JUMP CO. 陳奕霏 2.725 0 1.03 0.85 0.83 1.98 7

A019 香港跳繩精英訓練社 黃傲晴 2.17 0 1.19 0.9 0.85 1.98 7

A014 繩舞館有限公司 梁晞悠 2.07 0 1.17 0.95 0.78 1.79 9

A010 香港繩飛揚有限公司 張樂寧 2.13 0 1.03 0.95 0.8 1.67 10

A020 CHERRY JUMP CO. 藤田美佑 2.13 0 1.14 0.83 0.8 1.61 11

A023 CHERRY JUMP CO. 陳思曉 2.34 0 0.97 0.85 0.78 1.5 12

A012 繩舞館有限公司 黎祉言 1.77 0 1.13 0.88 0.75 1.32 13

A017 繩舞館有限公司 莫若林 1.845 0 1.1 0.85 0.75 1.29 14

A011 香港繩飛揚有限公司 王爾澄 1.21 0 1.04 1 0.83 1.04 15

A008 香港繩飛揚有限公司 周芷慧

A024 HKSPORTPRO 劉鎧潼

A013 繩舞館有限公司 顏心懿

A015 繩舞館有限公司 王茜橦

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 2 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank

A016 繩舞館有限公司 黎子妤 63 1 218 1 4.4 3 8 1

A006 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 61 3 176.5 6 4.91 1 11 2

A018 繩舞館有限公司 彭心妤 59 4 199 3 3.37 4 15 3

A007 香港繩飛揚有限公司 劉潤菁 58 5 214 2 2.74 5 17 4

A009 香港繩飛揚有限公司 陳渝雅 55 6 156 9 4.85 2 19 5

A019 香港跳繩精英訓練社 黃傲晴 63 1 186.5 4 1.98 8 21 6

A021 CHERRY JUMP CO. 盧巧妍 47 10 178 5 2.32 6 27 7

A022 CHERRY JUMP CO. 陳奕霏 37 14 173.5 7 1.98 7 35 8

A014 繩舞館有限公司 梁晞悠 51 7 143.5 10 1.79 9 35 9

A010 香港繩飛揚有限公司 張樂寧 51 7 142 11 1.67 10 38 10

A020 CHERRY JUMP CO. 藤田美佑 43 11 115.5 15 1.61 11 48 11

A023 CHERRY JUMP CO. 陳思曉 39 13 136 13 1.5 12 50 12

A011 香港繩飛揚有限公司 王爾澄 49 9 140 12 1.04 15 51 13

A017 繩舞館有限公司 莫若林 20 17 122 14 1.29 14 59 14 0.532925674

A012 繩舞館有限公司 黎祉言 28 16 57 17 1.32 13 59 15 0.330749354 0.186046512 0 0.144702842

6 - 7 歲  女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 120秒）

Overall

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

ABS

ABS

ABS



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
A028 香港繩飛揚有限公司 陳毅峯 63 1
A025 香港培正小學 潘彧朗 62 2
A035 HKSPORTPRO 姜狄辰 56 3
A031 香港繩飛揚有限公司 鍾天承 55 4
A027 香港繩飛揚有限公司 余諾言 47 5
A030 香港繩飛揚有限公司 蕭浚軒 44 6
A032 香港繩飛揚有限公司 葉⼀信 35 7
A033 繩舞館有限公司 黎朗翹 29 8
A026 Ziberty Sports Studio 簡卓鋒 23 9
A029 香港繩飛揚有限公司 勞自式 17 10
A034 Masterful Studio 李卓謙 14.5 11

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A025 香港培正小學 潘彧朗 215 1

A035 HKSPORTPRO 姜狄辰 201.5 2

A028 香港繩飛揚有限公司 陳毅峯 194 3

A031 香港繩飛揚有限公司 鍾天承 184 4

A030 香港繩飛揚有限公司 蕭浚軒 133 5

A032 香港繩飛揚有限公司 葉⼀信 133 5

A027 香港繩飛揚有限公司 余諾言 131.5 7

A033 繩舞館有限公司 黎朗翹 111 8

A026 Ziberty Sports Studio 簡卓鋒 73.5 9

A034 Masterful Studio 李卓謙 66 10

A029 香港繩飛揚有限公司 勞自式 60.5 11

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank
A031 香港繩飛揚有限公司 鍾天承 6.205 0 1 1 0.9 5.58 1
A025 香港培正小學 潘彧朗 4.925 0 0.99 0.98 0.98 4.68 2
A032 香港繩飛揚有限公司 葉⼀信 5.34 0 0.96 0.98 0.9 4.52 3
A035 HKSPORTPRO 姜狄辰 4.775 0 0.98 0.9 0.95 4 4
A028 香港繩飛揚有限公司 陳毅峯 4.29 0 0.87 0.93 0.98 3.4 5
A030 香港繩飛揚有限公司 蕭浚軒 1.785 0 0.85 0.93 0.88 1.24 6
A027 香港繩飛揚有限公司 余諾言 1.705 0 0.89 0.88 0.85 1.14 7
A033 繩舞館有限公司 黎朗翹 1.695 0 0.89 0.9 0.83 1.13 8
A034 Masterful Studio 李卓謙 1.935 0 0.86 0.85 0.78 1.1 9
A029 香港繩飛揚有限公司 勞自式 1.32 0 0.95 0.98 0.83 1.02 10
A026 Ziberty Sports Studio 簡卓鋒 1.44 0 0.89 0.8 0.78 0.8 11

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S 2 Mins Freestyle Sum score Rank
A025 香港培正小學 潘彧朗 62 2 215 1 4.68 2 7 1
A031 香港繩飛揚有限公司 鍾天承 55 4 184 4 5.58 1 10 2
A035 HKSPORTPRO 姜狄辰 56 3 201.5 2 4 4 13 3
A028 香港繩飛揚有限公司 陳毅峯 63 1 194 3 3.4 5 14 4
A032 香港繩飛揚有限公司 葉⼀信 35 7 133 5 4.52 3 18 5
A030 香港繩飛揚有限公司 蕭浚軒 44 6 133 5 1.24 6 23 6
A027 香港繩飛揚有限公司 余諾言 47 5 131.5 7 1.14 7 26 7
A033 繩舞館有限公司 黎朗翹 29 8 111 8 1.13 8 32 8
A034 Masterful Studio 李卓謙 14.5 11 66 10 1.1 9 39 9
A026 Ziberty Sports Studio 簡卓鋒 23 9 73.5 9 0.8 11 40 10
A029 香港繩飛揚有限公司 勞自式 17 10 60.5 11 1.02 10 41 11

Overall

6 - 7 歲 男子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 120秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A052 繩舞館有限公司 鄭恩祈 77 1

A062 香港跳繩精英訓練社 李子瀅 76 2

A074 香港花式跳繩會 徐樂桐 74 3

A042 Ziberty Sports Studio 彭穎幗 71 4

A038 TONG SIR Rope Skipping Academy 霍卉喬 70 5

A044 香港繩飛揚有限公司 何芊樺 69 6

A072 香港花式跳繩會 陳曉悠 69 6

A039 元朗區體育會 馮凱瑩 68 8

A066 CHERRY JUMP CO. 畢鈞妍 65.5 9

A061 香港專業花式跳繩學校 黃令色 65 10

A036 香港培正小學 陳熙悠 65 10

A063 香港跳繩精英訓練社 黃芍凝 64 12

A056 繩舞館有限公司 常宛殷 64 12

A049 香港繩飛揚有限公司 吳詠欣 63 14

A037 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若楠 63 14

A067 CHERRY JUMP CO. 岑芷茹 62 16

A045 香港繩飛揚有限公司 勞梓由 59 17

A041 Ziberty Sports Studio 鍾佳妤 59 17

A051 繩舞館有限公司 陳語嫣 58 19

A064 香港跳繩精英訓練社 陳祉諭 57 20

A073 香港花式跳繩會 鄭蔚翹 55 21

A046 香港繩飛揚有限公司 羅雪紗 54 22

A048 香港繩飛揚有限公司 羅僖詠 54 22

A057 繩舞館有限公司 曾穎淘 53 24

A075 香港花式跳繩會 陳頌堯 53 24

A043 香港繩飛揚有限公司 張可彤 51 26

A058 繩舞館有限公司 鄭芷沂 46 27

A069 CHERRY JUMP CO. 陳芍彤 46 27

A053 繩舞館有限公司 劉沅澄 45.5 29

A054 繩舞館有限公司 陳琬蔚 43 30

A047 香港繩飛揚有限公司 ⿈樂怡 42 31

A070 CHERRY JUMP CO. 洪茜柔 41 32

A068 CHERRY JUMP CO. 吳梓瑜 40 33

A040 Ziberty Sports Studio 簡卓瑤 36 34

A065 Masterful Studio 周子淇 36 34

A050 香港繩飛揚有限公司 謝旻芯 34 36

A060 繩舞館有限公司 郭心蕎 31 37

A071 CHERRY JUMP CO. 鄧朗晴 29 38

A059 繩舞館有限公司 董晴希 27 39

A055 繩舞館有限公司 游芊妤

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A042 Ziberty Sports Studio 彭穎幗 233 1

A074 香港花式跳繩會 徐樂桐 231 2

A036 香港培正小學 陳熙悠 231 2

A052 繩舞館有限公司 鄭恩祈 227.5 4

A038 TONG SIR Rope Skipping Academy 霍卉喬 219 5

A061 香港專業花式跳繩學校 黃令色 215 6

A039 元朗區體育會 馮凱瑩 214.5 7

A049 香港繩飛揚有限公司 吳詠欣 214 8

A066 CHERRY JUMP CO. 畢鈞妍 214 8

A072 香港花式跳繩會 陳曉悠 212 10

A067 CHERRY JUMP CO. 岑芷茹 209 11

A068 CHERRY JUMP CO. 吳梓瑜 209 11

A075 香港花式跳繩會 陳頌堯 206 13

A062 香港跳繩精英訓練社 李子瀅 199 14

A037 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若楠 196.5 15

A041 Ziberty Sports Studio 鍾佳妤 194 16

A046 香港繩飛揚有限公司 羅雪紗 189 17

A045 香港繩飛揚有限公司 勞梓由 188 18

A043 香港繩飛揚有限公司 張可彤 188 18

A056 繩舞館有限公司 常宛殷 186.5 20

A063 香港跳繩精英訓練社 黃芍凝 183 21

A050 香港繩飛揚有限公司 謝旻芯 181.5 22

A044 香港繩飛揚有限公司 何芊樺 175.5 23

A054 繩舞館有限公司 陳琬蔚 175 24

A051 繩舞館有限公司 陳語嫣 174.5 25

A048 香港繩飛揚有限公司 羅僖詠 167 26

A073 香港花式跳繩會 鄭蔚翹 166.5 27

A057 繩舞館有限公司 曾穎淘 161.5 28

A053 繩舞館有限公司 劉沅澄 160 29

A064 香港跳繩精英訓練社 陳祉諭 158 30

A069 CHERRY JUMP CO. 陳芍彤 144 31

A040 Ziberty Sports Studio 簡卓瑤 137 32

A058 繩舞館有限公司 鄭芷沂 136 33

A047 香港繩飛揚有限公司 ⿈樂怡 130 34

A071 CHERRY JUMP CO. 鄧朗晴 124.5 35

A065 Masterful Studio 周子淇 103 36

A060 繩舞館有限公司 郭心蕎 97 37

A070 CHERRY JUMP CO. 洪茜柔 96 38

A059 繩舞館有限公司 董晴希 68 39

A055 繩舞館有限公司 游芊妤

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A044 香港繩飛揚有限公司 何芊樺 9.09 0 1.12 1 0.9 9.16 1

A062 香港跳繩精英訓練社 李子瀅 7.66 0 1.13 0.88 0.95 7.24 2

A052 繩舞館有限公司 鄭恩祈 7.175 0 1.16 0.93 0.93 7.2 3

A050 香港繩飛揚有限公司 謝旻芯 6.04 0 1.21 0.98 0.9 6.45 4

A037 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若楠 6.18 0 1.09 0.9 0.93 5.64 5

A048 香港繩飛揚有限公司 羅僖詠 5.46 0 1.2 0.95 0.9 5.6 6

A036 香港培正小學 陳熙悠 5.32 0 1.15 0.95 0.93 5.41 7

A045 香港繩飛揚有限公司 勞梓由 5.47 0 1.17 0.95 0.85 5.17 8

A064 香港跳繩精英訓練社 陳祉諭 4.645 0 1.14 0.95 0.95 4.78 9

A049 香港繩飛揚有限公司 吳詠欣 5.07 0 1.08 0.9 0.95 4.68 10

A066 CHERRY JUMP CO. 畢鈞妍 4.71 0 1.14 0.93 0.93 4.64 11

A042 Ziberty Sports Studio 彭穎幗 5.12 0 1.08 0.9 0.9 4.48 12

A074 香港花式跳繩會 徐樂桐 4.095 0 1.19 0.95 0.95 4.4 13

A046 香港繩飛揚有限公司 羅雪紗 4.595 0 1.16 0.93 0.88 4.36 14

A061 香港專業花式跳繩學校 黃令色 3.87 0 1.16 0.95 0.95 4.05 15

A038 TONG SIR Rope Skipping Academy 霍卉喬 3.89 0 1.16 0.93 0.93 3.9 16

A043 香港繩飛揚有限公司 張可彤 3.935 0 1.05 0.9 0.98 3.64 17

A067 CHERRY JUMP CO. 岑芷茹 3.625 0 1.24 0.88 0.9 3.56 18

A039 元朗區體育會 馮凱瑩 3.925 0 1.08 0.9 0.93 3.55 19

A056 繩舞館有限公司 常宛殷 3.955 0 1.13 0.9 0.88 3.54 20

A073 香港花式跳繩會 鄭蔚翹 3.515 0 1.23 0.98 0.83 3.52 21

A063 香港跳繩精英訓練社 黃芍凝 3.805 0 1.05 0.93 0.93 3.46 22

A053 繩舞館有限公司 劉沅澄 4.21 0 1.12 0.78 0.93 3.42 23

A054 繩舞館有限公司 陳琬蔚 3.655 0 1.13 0.88 0.88 3.2 24

A047 香港繩飛揚有限公司 ⿈樂怡 3.53 0 1.13 0.9 0.85 3.05 25

A058 繩舞館有限公司 鄭芷沂 3.355 0 1.17 0.93 0.83 3.03 26

A071 CHERRY JUMP CO. 鄧朗晴 2.815 0 1.12 0.93 0.85 2.49 27

A068 CHERRY JUMP CO. 吳梓瑜 3 0 1.15 0.83 0.83 2.38 28

A069 CHERRY JUMP CO. 陳芍彤 2.71 0 1.15 0.9 0.85 2.38 29

A070 CHERRY JUMP CO. 洪茜柔 3.135 0 1.13 0.75 0.78 2.07 30

A075 香港花式跳繩會 陳頌堯 2.185 0 1.12 0.95 0.88 2.05 31

A072 香港花式跳繩會 陳曉悠 2.07 0 1.15 0.95 0.83 1.88 32

A041 Ziberty Sports Studio 鍾佳妤 2.61 0 1.01 0.75 0.83 1.64 33

A065 Masterful Studio 周子淇 2.05 0 1.12 0.85 0.78 1.52 34

A060 繩舞館有限公司 郭心蕎 1.65 0 1.06 0.88 0.75 1.15 35

A040 Ziberty Sports Studio 簡卓瑤 1.92 0 1.06 0.68 0.75 1.04 36

A057 繩舞館有限公司 曾穎淘 1.305 0 1.08 0.78 0.73 0.8 37

A055 繩舞館有限公司 游芊妤

A059 繩舞館有限公司 董晴希

A051 繩舞館有限公司 陳語嫣

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 2 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank

A052 繩舞館有限公司 鄭恩祈 77 1 227.5 4 7.2 3 11 1

A062 香港跳繩精英訓練社 李子瀅 76 2 199 14 7.24 2 20 2

A036 香港培正小學 陳熙悠 65 10 231 2 5.41 7 26 3

A042 Ziberty Sports Studio 彭穎幗 71 4 233 1 4.48 12 29 4

A044 香港繩飛揚有限公司 何芊樺 69 6 175.5 23 9.16 1 31 5 3.413625304 0.833333333 0.580291971 2

A074 香港花式跳繩會 徐樂桐 74 3 231 2 4.4 13 31 6 2.784145479 0.9375 0.98540146 0.861244019

A037 TONG SIR Rope Skipping Academy 劉若楠 63 14 196.5 15 5.64 5 39 7 2.599804713 0.708333333 0.733576642 1.157894737

A066 CHERRY JUMP CO. 畢鈞妍 65.5 9 214 8 4.64 11 39 8 2.540390822 0.760416667 0.861313869 0.918660287

A049 香港繩飛揚有限公司 吳詠欣 63 14 214 8 4.68 10 42 9 2.497876867 0.708333333 0.861313869 0.928229665

A038 TONG SIR Rope Skipping Academy 霍卉喬 70 5 219 5 3.9 16 42 10 2.49360368 0.854166667 0.897810219 0.741626794

A061 香港專業花式跳繩學校 黃令色 65 10 215 6 4.05 15 46 11

A045 香港繩飛揚有限公司 勞梓由 59 17 188 18 5.17 8 51 12

A039 元朗區體育會 馮凱瑩 68 8 214.5 7 3.55 19 53 13

A048 香港繩飛揚有限公司 羅僖詠 54 22 167 26 5.6 6 60 14

A067 CHERRY JUMP CO. 岑芷茹 62 16 209 11 3.56 18 63 15

A050 香港繩飛揚有限公司 謝旻芯 34 36 181.5 22 6.45 4 66 16

A046 香港繩飛揚有限公司 羅雪紗 54 22 189 17 4.36 14 67 17

A064 香港跳繩精英訓練社 陳祉諭 57 20 158 30 4.78 9 68 18

A056 繩舞館有限公司 常宛殷 64 12 186.5 20 3.54 20 72 19

A063 香港跳繩精英訓練社 黃芍凝 64 12 183 21 3.46 22 77 20

A043 香港繩飛揚有限公司 張可彤 51 26 188 18 3.64 17 78 21

A072 香港花式跳繩會 陳曉悠 69 6 212 10 1.88 32 80 22

A073 香港花式跳繩會 鄭蔚翹 55 21 166.5 27 3.52 21 90 23

A075 香港花式跳繩會 陳頌堯 53 24 206 13 2.05 31 99 24 1.60196277 0.5 0.802919708 0.299043062

A041 Ziberty Sports Studio 鍾佳妤 59 17 194 16 1.64 33 99 25 1.541285405 0.625 0.715328467 0.200956938

A068 CHERRY JUMP CO. 吳梓瑜 40 33 209 11 2.38 28 100 26

A054 繩舞館有限公司 陳琬蔚 43 30 175 24 3.2 24 102 27

A053 繩舞館有限公司 劉沅澄 45.5 29 160 29 3.42 23 104 28

A058 繩舞館有限公司 鄭芷沂 46 27 136 33 3.03 26 112 29

A047 香港繩飛揚有限公司 ⿈樂怡 42 31 130 34 3.05 25 115 30

A069 CHERRY JUMP CO. 陳芍彤 46 27 144 31 2.38 29 116 31

A057 繩舞館有限公司 曾穎淘 53 24 161.5 28 0.8 37 126 32

A071 CHERRY JUMP CO. 鄧朗晴 29 38 124.5 35 2.49 27 127 33

A070 CHERRY JUMP CO. 洪茜柔 41 32 96 38 2.07 30 130 34

A040 Ziberty Sports Studio 簡卓瑤 36 34 137 32 1.04 36 138 35 0.502519674

A065 Masterful Studio 周子淇 36 34 103 36 1.52 34 138 36 0.369177028 0.145833333 0.051094891 0.172248804

A060 繩舞館有限公司 郭心蕎 31 37 97 37 1.15 35 144 37

8 - 9歲  女子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 120秒）

Overall

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

單人繩個人花式比賽（ 75秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A096 Fever Jump rope 曾(白翟)匡 75 1

A087 香港繩飛揚有限公司 陳信言 74 2

A101 香港花式跳繩會 陳嘉謙 73 3

A078 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 72 4

A097 香港跳繩精英訓練社 寗洛舜 71 5

A094 香港專業花式跳繩學校 陳尚政 66 6

A090 繩舞館有限公司 劉逸君 65 7

A105 HKSPORTPRO 梅峻瑋 64.5 8

A089 繩舞館有限公司 范駿耀 64 9

A080 香港繩飛揚有限公司 林柏陽 63 10

A079 德健樂學習中心 黃振業 61 11

A077 TONG SIR Rope Skipping Academy 李軍延 61 11

A100 CHERRY JUMP CO. 曾駿逸 60 13

A092 繩舞館有限公司 胡瑋麟 58 14

A083 香港繩飛揚有限公司 王泳均 56 15

A085 香港繩飛揚有限公司 蘇子毅 56 15

A086 香港繩飛揚有限公司 羅梓康 56 15

A103 香港花式跳繩會 高浩霆 56 15

A091 繩舞館有限公司 徐樂謙 54 19

A098 Masterful Studio 温焯林 53 20

A082 香港繩飛揚有限公司 高俊皓 53 20

A104 香港花式跳繩會 李天倫 51 22

A095 香港專業花式跳繩學校 郭嘉舜 51 22

A076 香港培正小學 譚淦元 50 24

A102 香港花式跳繩會 張逸晞 49 25

A081 香港繩飛揚有限公司 余皜賢 46 26

A093 繩舞館有限公司 甘盛堯 45 27

A088 香港繩飛揚有限公司 陳哲朗 45 27

A084 香港繩飛揚有限公司 蘇子立 35 29

A099 CHERRY JUMP CO. 黃子霽 32 30

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank

A096 Fever Jump rope 曾(白翟)匡 249 1

A087 香港繩飛揚有限公司 陳信言 238.5 2

A101 香港花式跳繩會 陳嘉謙 236 3

A097 香港跳繩精英訓練社 寗洛舜 235 4

A094 香港專業花式跳繩學校 陳尚政 235 4

A078 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 231 6

A090 繩舞館有限公司 劉逸君 220 7

A079 德健樂學習中心 黃振業 218 8

A076 香港培正小學 譚淦元 215 9

A105 HKSPORTPRO 梅峻瑋 212 10

A089 繩舞館有限公司 范駿耀 210 11

A103 香港花式跳繩會 高浩霆 201.5 12

A091 繩舞館有限公司 徐樂謙 200 13

A080 香港繩飛揚有限公司 林柏陽 197 14

A102 香港花式跳繩會 張逸晞 194.5 15

A085 香港繩飛揚有限公司 蘇子毅 194 16

A092 繩舞館有限公司 胡瑋麟 190 17

A100 CHERRY JUMP CO. 曾駿逸 186 18

A077 TONG SIR Rope Skipping Academy 李軍延 181 19

A099 CHERRY JUMP CO. 黃子霽 178.5 20

A104 香港花式跳繩會 李天倫 177.5 21

A082 香港繩飛揚有限公司 高俊皓 176 22

A086 香港繩飛揚有限公司 羅梓康 175.5 23

A095 香港專業花式跳繩學校 郭嘉舜 173 24

A083 香港繩飛揚有限公司 王泳均 171 25

A098 Masterful Studio 温焯林 170 26

A084 香港繩飛揚有限公司 蘇子立 158.5 27

A093 繩舞館有限公司 甘盛堯 147 28

A081 香港繩飛揚有限公司 余皜賢 144 29

A088 香港繩飛揚有限公司 陳哲朗 133 30

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

A094 香港專業花式跳繩學校 陳尚政 7.615 0 1 0.95 1 7.23 1

A078 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 6.365 0 0.97 0.93 1 5.74 2

A096 Fever Jump rope 曾(白翟)匡 5.94 0 0.98 0.93 1 5.41 3

A095 香港專業花式跳繩學校 郭嘉舜 6.29 0 0.92 0.9 1 5.21 4

A086 香港繩飛揚有限公司 羅梓康 6.4 0 0.92 0.95 0.93 5.2 5

A079 德健樂學習中心 黃振業 5.255 0 0.96 0.9 1 4.54 6

A077 TONG SIR Rope Skipping Academy 李軍延 5.24 0 0.88 0.93 1 4.29 7

A101 香港花式跳繩會 陳嘉謙 4.5 0 0.98 0.98 0.98 4.24 8

A080 香港繩飛揚有限公司 林柏陽 5.195 0 0.9 0.9 0.95 4 9

A100 CHERRY JUMP CO. 曾駿逸 5.22 0 0.98 0.83 0.9 3.82 10

A097 香港跳繩精英訓練社 寗洛舜 4.825 0 0.91 0.85 0.95 3.55 11

A076 香港培正小學 譚淦元 4.155 0 0.91 0.9 0.98 3.33 12

A090 繩舞館有限公司 劉逸君 4.09 0 0.9 0.9 0.95 3.15 13

A085 香港繩飛揚有限公司 蘇子毅 3.785 0 0.9 0.9 0.98 3 14

A105 HKSPORTPRO 梅峻瑋 3.47 0 0.95 0.9 0.95 2.82 15

A099 CHERRY JUMP CO. 黃子霽 4.1 0 0.85 0.88 0.9 2.76 16

A088 香港繩飛揚有限公司 陳哲朗 3.415 0 0.89 0.95 0.95 2.74 17

A092 繩舞館有限公司 胡瑋麟 3.68 0 0.93 0.85 0.9 2.62 18

A089 繩舞館有限公司 范駿耀 3.62 0 0.92 0.93 0.83 2.57 19

A082 香港繩飛揚有限公司 高俊皓 3.54 0 0.86 0.88 0.95 2.55 20

A102 香港花式跳繩會 張逸晞 2.845 0 0.96 0.95 0.9 2.34 21

A104 香港花式跳繩會 李天倫 2.685 0 0.93 0.88 0.93 2.04 22

A083 香港繩飛揚有限公司 王泳均 2.67 0 0.86 0.93 0.93 1.99 23

A091 繩舞館有限公司 徐樂謙 3.115 0 0.85 0.85 0.88 1.98 24

A084 香港繩飛揚有限公司 蘇子立 2.695 0 0.82 0.78 0.9 1.55 25

A098 Masterful Studio 温焯林 2.095 0 0.84 0.88 0.88 1.36 26

A081 香港繩飛揚有限公司 余皜賢 2.3 0 0.75 0.8 0.95 1.31 27

A103 香港花式跳繩會 高浩霆 2.08 0 0.84 0.83 0.88 1.28 28

A093 繩舞館有限公司 甘盛堯 1.335 0 0.83 0.78 0.83 0.72 29

A087 香港繩飛揚有限公司 陳信言

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S 2 Mins Freestyle Sum score Rank

A096 Fever Jump rope 曾(白翟)匡 75 1 249 1 5.41 3 8 1

A094 香港專業花式跳繩學校 陳尚政 66 6 235 4 7.23 1 12 2

A078 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 72 4 231 6 5.74 2 14 3

A101 香港花式跳繩會 陳嘉謙 73 3 236 3 4.24 8 22 4

A097 香港跳繩精英訓練社 寗洛舜 71 5 235 4 3.55 11 31 5 2.45845144

A079 德健樂學習中心 黃振業 61 11 218 8 4.54 6 31 6 2.432364919 0.70212766 0.474358974 1.255878285

A090 繩舞館有限公司 劉逸君 65 7 220 7 3.15 13 40 7

A080 香港繩飛揚有限公司 林柏陽 63 10 197 14 4 9 42 8

A077 TONG SIR Rope Skipping Academy 李軍延 61 11 181 19 4.29 7 44 9

A086 香港繩飛揚有限公司 羅梓康 56 15 175.5 23 5.2 5 48 10 2.290605836 0.595744681 0.256410256 1.438450899

A105 HKSPORTPRO 梅峻瑋 64.5 8 212 10 2.82 15 48 11 2.000268476 0.776595745 0.443589744 0.780082988

A100 CHERRY JUMP CO. 曾駿逸 60 13 186 18 3.82 10 51 12

A095 香港專業花式跳繩學校 郭嘉舜 51 22 173 24 5.21 4 54 13

A076 香港培正小學 譚淦元 50 24 215 9 3.33 12 57 14

A089 繩舞館有限公司 范駿耀 64 9 210 11 2.57 19 58 15

A085 香港繩飛揚有限公司 蘇子毅 56 15 194 16 3 14 59 16

A087 香港繩飛揚有限公司 陳信言 74 2 238.5 2 0 30 64 17

A092 繩舞館有限公司 胡瑋麟 58 14 190 17 2.62 18 67 18

A091 繩舞館有限公司 徐樂謙 54 19 200 13 1.98 24 80 19

A082 香港繩飛揚有限公司 高俊皓 53 20 176 22 2.55 20 82 20 1.49628344

A102 香港花式跳繩會 張逸晞 49 25 194.5 15 2.34 21 82 21 1.44795757

A099 CHERRY JUMP CO. 黃子霽 32 30 178.5 20 2.76 16 82 22 1.120386732 0.085106383 0.271794872 0.763485477

A103 香港花式跳繩會 高浩霆 56 15 201.5 12 1.28 28 83 23

A083 香港繩飛揚有限公司 王泳均 56 15 171 25 1.99 23 86 24

A104 香港花式跳繩會 李天倫 51 22 177.5 21 2.04 22 87 25

A088 香港繩飛揚有限公司 陳哲朗 45 27 133 30 2.74 17 91 26

A098 Masterful Studio 温焯林 53 20 170 26 1.36 26 98 27

A084 香港繩飛揚有限公司 蘇子立 35 29 158.5 27 1.55 25 106 28

A081 香港繩飛揚有限公司 余皜賢 46 26 144 29 1.31 27 109 29

A093 繩舞館有限公司 甘盛堯 45 27 147 28 0.72 29 113 30

A214 香港花式跳繩會 林宥希 65 19 238 44 4.43 26 115 31

A173 元朗區體育會 董柏翹 60 33 301.5 21 3.67 31 116 32

A172 元朗區體育會 石子謙 52 46 320.5 11 3.18 35 127 33

A199 香港跳繩精英訓練社 鄧頌聲 62 28 261.5 37 3.19 34 133 34

A178 香港繩飛揚有限公司 何天予 63 24 280 32 2.97 39 134 35

A174 元朗區體育會 梁凱竣 66 16 250.5 40 2.53 41 138 36

A212 香港花式跳繩會 張逸朗 63 24 298.5 22 1.5 48 142 37

A204 飛躍新世界慈善基金有限公司 容迪汛 54 43 249.5 41 3.64 32 148 38

A182 繩舞館有限公司 王喆 62.5 27 277.5 33 1.84 46 152 39

A177 香港繩飛揚有限公司 梁湙濼 38 50 230 50 4.42 27 154 40

A184 繩舞館有限公司 黃耀楠 60 33 231.5 49 3.11 37 156 41

A185 繩舞館有限公司 陳建宏 55 40 237.5 45 3.17 36 157 42

A210 CHERRY JUMP CO. 鄧朗翹 55 40 272 34 2.51 42 158 43

A207 CHERRY JUMP CO. 伍軒尚 50 47 236 47 3.4 33 160 44

A213 香港花式跳繩會 胡瑨騰 55 40 269 35 2.48 43 161 45

A202 飛躍新世界慈善基金有限公司 林子軒 28 52 125.5 52 3.72 30 164 46

A175 香港繩飛揚有限公司 張逸朗 59 37 237.5 45 2.45 44 170 47

A200 Masterful Studio 謝譜讚 54 43 257 39 2.17 45 172 48

A187 繩舞館有限公司 馮晉衡 54 43 261 38 1.7 47 175 49 1.633219695 0.468085106 0.694871795 0.470262794

A201 Masterful Studio 胡顥醴 50 47 284 28 1.16 50 175 50 1.60179082 0.468085106 0.812820513 0.320885201

A183 繩舞館有限公司 曾珞然 45 49 265 36 0.94 51 187 51

A208 CHERRY JUMP CO. 車則甫 30.5 51 208.5 51 1.23 49 200 52

Overall

ABS

8 - 9歲 男子組

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 120秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）


